

وتبال

گاسکویین دوباره به مرگ نزدیک شد

● **میانساجدی نیه!** «پل گاسکین» ستاره مشهور فوتبال انگلستان به دلیل اعتیاد به الکل در شرایط بسیار بدی قرار گرفته است تا جایی که بهیم گرم می‌ورد. این بازیکن سابق تیم‌های شاگهانی انگلیس که در بازی‌های او تیم نیم نیکسل در سال ۱۹۸۵ آغاز کرد و شرایط فعلی سال ۶۶ فافا دارد آنچنان در دام اعتیاد به الکل قرار گرفته که روزانه‌ها سان از احتمال خطر مرگ برای او در هفته‌های آینده برده است. پس از کنار گذاشتن فوتبال او دچار مشکلات فکری و روحی فراوانی شد که بارها مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت. گاسکین چندین بار نیز تلاش ناموفقی به ترک اعتیاد به الکل داشت. آخرین بار در روزهای گذشته یک هتل افتاده بود و از اعلان تقاضای الکل داشت دیده شده، عکاسان بهیم بیگانه نشنیدند و تصاویر هراندگی او به سرعت در رسانه‌های انگلیسی بازتاب فراوانی داشت. گاسکین که اخیراً در آریژونا به مدت دو ماه تحت درمان قرار گرفته بود، بعد از پایان این دوره به کمک بازگازن گرامه بوده، هرگز بعد از دوران توتولوشی به مشروبات الکلی روی نخواهم آورد و به آنها دست هم نمی‌زنم. یادم می‌آید وقتی روی تخت بستری بودم دکنترها مدام می‌گفتند وضعیت وخیم است. اگر بهبود یابید دوباره به سمت این جور کارها بروم. و یادم هست که التماس می‌کردم نگذارد که من بمیرم و خیلی ترسیده بودم، اما برای اعفای قلم‌نامه فوتبال صورت کسکیمی کرد، بهیمک متوسط، چشمان آبی و اخلاقی بدش هیچ‌وقت از یادها نمی‌رود. کافی بود در جام جهانی ۱۹۹۰ با پاه توپ سواد تا منتظر یک پاس فوق‌العاده از او باشیم یا در فرصتی دیگر توپ را بزنم و به دروازه حریف نزدیک شوم. بازی‌اش مقابل کمرون و روبهری روی سکنر سواد ردهای چون ارژه میلادی سیاه همه را شسته‌اند که کرد، بعدها کار از این‌ور و آن‌ور ریز کرد و انگلستان گارا! صایاش می‌کنند و از طبقه فرودست جامعه می‌آید، عشق فوتبال‌دوستان به او چونند شد: «گازا، گازا» با خودتان چند بار تلفظ کنید. مثل پیتزا، مثل کارابلکا. آدم خوشش می‌آید که تکرار کند، گازا! یکبار اگر بخواهید بگویید «بوخواله» ملافع آن متوجه می‌شود این لقب از کارا و روتینو و یکم هم خوش‌آهنگتر است. این همه بهتر است و تالوست مشروب بخورد و کافه‌ها را به هم بریزد. مربی تیمی شود و مستقیم به قعر جدول سقوط کند یا دور از چشم مربی‌ها سیگار دود کنند. جالب است بداند که آلکس فرگوسن مربی اخلاق‌گرای منجستر برای وین رونی مهاجمی که گاسکین را آلودگی خود می‌دانست کلاس‌های آداب‌دانی و معاشرت ترتیب داده بود تا سر به اهش کند، که کرد.

رگ‌های گردن و دستم گرفته بود. اما یک دکتر یا ماساژور
کنار تیم نبود که به وضعیت رسیدگی کند. البته مسوولان
فقدارسیون هم گاهی ندارند وقتی وزارت ورزش بودجه‌ای
به آن اختصاص نمی‌دهد، نمی‌توانند با دست خالی هم اردو
برگزار کنند، هم اعزام داشته باشند و امکانات را در سطح
ایده‌آل مهیا کنند»

روزبهرانی در حالی که این روزها با محدودیت بدی
مسافت و پنجه هرام می کنند امیدوار است بتواند تا در
دستگاه قهرمانی جهان به بهبودی «اسپ دیدگی»
مستقیم بیشتر از یک سال سال خرب نشده. باید آن
پیش از این گچ می گرفتیم که به خاطر مسابقات قهرمانی
آسیا نشد و حالا استخوانش مو برداشته است. فعلا که
فقط تمرینات هوازی را انجام می دهم اما تازم را می کنم
تا دو ماه دیگر که رقابتها قهرمانی جهان در قزاقستان
برگزار می شود، به آمادگی برسم. امیدوارم بتوانم اینجا
بازگاز من را ببینم»

بسیست و پنجمین دوره مسابقات بوکس قهرمانی بزرگسالان آسیا هفته گذشته در حالی در اردن به پایان رسید که تیم ایران سه مدال برنز سجاد محرابی در وزن ۷۵ کیلوگرم، احسان روزبهانی در وزن ۸۱ کیلوگرم و جاسم دلاوری در وزن ۹۱ کیلوگرم در مکان نهم آسیا قرار گرفت. تیم کشورمان در دوره قبل این رقابت‌ها یک مدال نقره و یک برنز گرفته بود و هشتم شده بود.

احسان روزبهانی پس از ناکامی بوکس ایران در مسابقات قهرمانی آسیا:

مشکلاتمان یکی، دوتا نیست



ضعیف است که نه اردوی درست و حسابی داریم، نه حقوقی از فدراسیون می‌گیریم، و نه حتی همان چند روزی که اعزام می‌شویم تدارکاتی بالای سرمان است. در همین مسابقات حریف اول من خیلی قلدر بود، طوری که بعد از مسابقه

شروع: «احسان روزبه‌پای» از نتیجه‌ای که در مسابقات بوکس نهم‌مانی آسیا گرفته نازحت است. بوکسور وزن ۸۱- کیلو گرم کشورمان که در این رقابت‌ها صاحب مدال برنز شد بار هم مقابل «عادل بیک‌نایزین» رقیب سرسخت قزاقستانی خود شکست خورد تا خاطره تلخ المپیک ۲۰۱۲ لندن برایش تکرار شود. او معتقد است این بار هم به دلیل قضاوت ناعادلانه داوران نتیجه را به عادل بیک واگذار کرده است.

روزی بهانی به «شرق» می‌گفت: بدین اصلا از نتیجه‌ای که گرفتیم، چیزی نیست، به دلیل اینکه دستم آسیب دیده بود، آمادگی حضور در مسابقه را نداشتم که چون مسوولان فراسویان صراحت کردند چاره‌ای نداشتیم چنانکه در این مسابقات شرکت کنم یا وجود اینکه مصدومیت دستم خیلی اذیتم کرد، هر طور بود به خود فشار آوردم تا بازی‌های خوبی را انجام دهم. بازی اول و دوم را بردم ولی بازی سوم که به بهنجار خوردم دوباره او راوان شرایط المپیک را برایم به وجود آوردند تا بازنده شوم متأسفانه خود خوری بود کوسروهای ایرانی توسط داوران در مسابقات بین‌المللی به مشکلی می‌هشگی برای ما تبدیل شده که کاری هم از دست کسی بر نمی‌آید. این ناواری را سر سجاد مهرابی و محمد مومینند هم درآوردند. وقتی گویم بازی‌هایشان را برده بودند اما مساوی بودند وقتی باکس ما در فراسویان آسیا کرمی و پشتوانه بودند نتیجه‌اش می‌شود اینکه می‌بینیم المپیک و مسابقات آسیایی و جهانی ندارد، به راحتی حمله‌ان را می‌خورند»

خبر

**پیروزی تیم ملی بسکتبال ایران
برابر نماینده آمریکا**

● تیم ملی بسکتبال ایران در ادامه مسابقاتی بسکتبال جام ویلیام جونز در تایوان از سد نماینده آمریکا گذشت. به گزارش ایرنا، ملی پوشان بسکتبال کشورمان در ششمین مسابقه خود در این رقابت‌ها که در شهر تایپه پایتخت تایوان جریان دارد، به ششمین پیروزی خود نیز دست یافتند و با نتیجه ۸۶ بر ۶۲ از سد نماینده آمریکا گذشتند. تیم ملی بسکتبال ایران در حال حاضر صدرنشین سی و پنجمین دوره مسابقات بسکتبال جام ویلیام جونز است.

جوايز ملی پوشان والیبال با فوتبالی ها برابر شد

● محمد عباسی، وزیر ورزش و جوانان، پنجشنبه شب نشست را با مسوولان فدراسیون، کادر فنی و اعضای تیم ملی والیبال برگزار کرد که در این نشست محمدرضا داوودنی، رئیس فدراسیون والیبال پیشنهاد برابری جایزه تیم ملی والیبال و فوتبال را ارائه کرد که مورد موافقت دولت و وزارت ورزش و جوانان قرار گرفت. به گزارش مهر، تیم ملی والیبال ایران امروز در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ جهانی میزبان آلمان است.

اروگوئه و فرانسه در فینال جام جهانی جوانان

● تیم‌های اروگونه و فرانسه با شکست دادن عراق و غنا راهی دیدار پایانی جام جهانی جوانان شدند در مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها که در ترکیه برگزار می‌شود. چهار شبه‌سوار اروگونه در ضربات پنالتی عراق را برود دیدار دو تیم در ۱۲۰ دقیقه یک-یک مساوی شده بود. پیش از این بازی فرانسه ۲ بر یک غنا را شکست داد دیدارهای پایانی و رده‌بندی امروز برگزار می‌شود.

نقل وانتقالات

● فرزاد حاتمی، مهاجم فصل گذشته استقلال به فولاد خوزستان پیوست. جلیلود سامولن، هافبک استقلال قرارداد خود را با این تیم برای فصل دیگر تمدید کرد. احسان حاجصفی، بازیکن ملی پوش سپاهان قراردادش را به مدت دو سال تمدید کرد. امیرحسین فشنجی، بازیکن فصل گذشته پرسپولیس راهی ملوان بندرانزلی شد.

مهلت قانونی نقل و انتقالات به پایان رسید

ستاره‌های جامانده

سرمریبری راکتورسازى جلسه گذاشت، اما اين تيم به هم توافق نرسيده در پايان مهلت تمديد قرارداد بدون تيم بمبند. اما همبازى راكنوم در تيمملى، يعنى ائتلاف تيمويران هم چند بارى با على فتحزاده، مديرعامل استعلام بى پاي ميز مشاوره نشست، اما دولت، مانع بستر قرار دادن اين بازىكنى و بازنگاه استقلال شد. اول مبلغ ۳۵۰ميليون تومان بدهى استقلال به اين بازىكنى و دوم پيشنهادهائى هفگفت باشگاه قطرى به اين بازىكنى اما مارجارى بدون تيم ملدن كريم نصارىفرد از خفيض جالبتر است. عذراى دلى در مورد اصرارىفردى مى گويد: كريم از اينده دارت تيم فوتبالباشگاهى ايرانى جزو نفراتى بود كه پارس در فهرست اوليهام به باشگاه اعرفى كرد اما متأسفانه ايشان قرارداد عجيبو غريبى با باشگاه داشت و تازه ديروز آن را خواندم. شرطهاى در قرارداد بود كه در عمر ورزشام ننديم. نصارىفرد خواستار ۷۶۰ميليون تومان پول نقد شد تا آن ظرف يكى، دو روز به عنوان پيشپردش قرارداد دريافت كند. همبازى روز ۵ هم وقت خواست تا اگير تيمى باشد. بودو اين در حالى است كه با يوى بازىكنى حساب مى كنيم كه تا آخر فصل بمبند. قرار بود در اردوى اربيل به ما ملحق شود اما گفت، به

خطر حضورش در تیم‌های می‌خواهد دیرتر بیاید و بدون اینکه کسی بداند و خبر داشته باشیم، بدون اجازه یک هفته نبود. در تهران اردیبهشت سال که ترک کرد. بعد از یک هفته برگرداند که در آنجا است. ما بعد از آن روزها راسم به تهران آمدیم و او با ما به دانشگاه ترکیه رفت. این بار شرط گذاشت که ۳۰ میلیون تومان نقد بگیرد یا یک چک یکماهه دریافت کند. بعد از آن، ۱۵ روز وقت خواست تا اگر پیشنهاد خارجی داشت برود. یعنی توانیم طوری سرمایه‌گذاری کنیم که هر آن خواست، برود. البته این سه بازیکن به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند به تیم‌های دیگر امروضا ما باید دید تیمی جای خالی دارد یا خیر، در میان می‌ان و وضعیت کنونیام بهتر و دو بازیکن دیگر داشت، استقلال می‌خواهد هر طور شده بدهی به این بازیکن را بپردازد.

او را به جمع خود پیانورد. البته استقلالی‌ها یک مشکل دیگر
دارند: آنها بعد از سفر به وکراین، پنجشنبه شب به تهران
رسیدند و هیچ ویتج برای بستن قرارداد با بازیکنان نداشتند و
در صورت بستن قرارداد آنها، ۲۰ میلیون دلار به بعد تخلف محسوب
شود. علی‌کلامی دیدن سازمان لیگ در مورد قراردادهای این
بچه می‌گوید: تا آنجایی که اطلاع دارم مذاکره کنشان را داده‌اند
اگر قراردادهایشان را تا پنجشنبه ثبت نکرده باشند، به مشکل
می‌خورند و باید این مشکل را از طریق فدراسیون فوتبال حل
کنند. حالا باید دید این سه بازیکن در آستانه جام جهانی فوتبال
برای هر یک به بازیکن بسیار بااهمیت است، می‌توانند تیمی
مناسب پیدا کنند تا خودشان را در یک سال آینده به جام جهانی
ببرند. اگر روش سرخ‌پوشان تیم ملی نشان دهند یا خیر؟

طبق اعلام قبلی مسئولان سازمان لیگ برتر، فرصت نقل و انتقالات سیزدهمین دوره لیگ برتر پخششبه شب پایان رسید. ابتدا قرار بود نقل و انتقالات ۱۲ به پایان برسد که مسئولان سازمان لیگ با توجه به درخواست تیم های ملی دوپایان، مدتی نقل و انتقالات را تمدید کردند تا این مهلت بعضی از ستاره ها به هیچ تیمی به توافق نرسیدند، تا در فاصله دو هفته مانده به آغاز لیگ، بدون تیم بمانند، از چهارپایان شاخصی که بدون تیم ماندند می توان به جواد نکونام، آندو تیموریان و کریم انصاری فرد اشاره کرد. این ستاره ها به هیچ تیمی که حاضر در لیگ باشد با توجه به عقد قراردادشان، بازی ها، خیال فصل نقل و انتقالات را تمدید نمی کنند و آنها با استفاده قدرت جانشینی خود به خواسته خود می رسند، با هیچ تیمی به توافق نرسیدند اما تاج، سرپرست سازمان لیگ، آب پاکی روی دست آنها ریخت و نقل و انتقالات را تمدید نکرد. این حالتی که شاید امروز مهلت نقل و انتقالات تمدید نشود جواد نکونام چندباری تا استانه تمدید قرارداد با استقلال رفت اما هر بار به دلیل مشکلات مالی که پیش گرفته است با امید جلالی داشت، پشیمان شد و برای همین دوبار هم با مجید جلالی

بهترین پرواز: (روز پرواز پنجشنبه، ساعت پرواز ۷ صبح)

بلغارستان

سواحل ماسه طلايي (وارنا)

تور کامل از ۲,۵۵۰

✓ ۷ شب و ۸ روز

✓ بهترین هتل های ۴ و ۵ ساحلی

✓ **بهترین خدمات : صبحانه، ناهار، شام**

✓ **بهترین گشتها: پارک آبی**

✓ جزیره چهل کلیسا (نسپر)

✓ موزہ کاخ ملکہ رومانی (بالچیک)

✓ جیب سفاری، گشت خرید با نهار

✓ روستای بلغاری ، بیمه و سیم کارت رایگان

تلفن ویژه بلغارستان

۲۲ ۲۲ ۲۴ ۲۶

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتابان

دلتابان

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتابان

٢٠ الى ٩ تماس
ايام تعطيل ١٠ الى ٥

تلفن ویژه روسیه

۲۲۹-۲۲۲-۲